
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ VĨNH HOÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 48/QĐ-UBND        Vĩnh Hoà,  ngày 10 tháng 04 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn đội, tổ quần chúng bảo vệ rừng, 

 phòng cháy chữa cháy rừng xã Vĩnh Hoà 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HOÀ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Lâm nghiệp số 16/2017/QH14 ngày 15/11/2017; 

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; 

Căn cứ Chỉ thị 1685/CT-TTg ngày 27/ 9/ 2011 của Thủ tướng Chính phủ về 

tăng cường chỉ đạo thực hiện các biện pháp bảo vệ rừng, ngăn chặn tình trạng 

phá rừng và chống người thi hành công vụ;        

Căn cứ vào tình hình thực tế của địa phương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn đội, tổ quần chúng bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy 

rừng trên địa bàn xã Vĩnh Hoà (BVR và PCCCR) (có danh sách kèm theo). 

Điều 2.  Đội, tổ quần chúng BVR và PCCCR có nhiệm vụ tham mưu giúp 

UBND xã thực hiện chức năng quản lý rừng, bảo vệ rừng và quản lý lâm sản, 

tuỳ theo tình hình thực tế để được huy động tham gia BVR và PCCCR. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết 

định số 07/QĐ-UBND ngày 19 tháng 01 năm 2021 cuả UBND xã Vĩnh Hòa.  

Văn phòng UBND xã, các ông, (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3;  

- Hạt KL Vĩnh Linh (b/c);  

- TV Đảng ủy xã, TT HĐND xã (b/c) 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Hải 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

 TỔ, ĐỘI QUẦN CHÚNG BẢO VỆ RỪNG, PHÒNG CHÁY CHỮA CHÁY  
(Ban hành kèm theo Quyết Định số 48 /QĐ-UBND ngày  10  tháng 04  năm 2024 

 của UBND xã Vĩnh Hoà) 

 

TT HỌ VÀ TÊN 
CHỨC VỤ 

NGHỀ NGHIỆP 
CHỨC DANH 

GHI 

CHÚ 

1 Nguyễn Trung Kiên CHT Ban CHQS xã  Đội trưởng  

2 Nguyễn  Ngọc Dương   Công chức Địa chính - XD  Đội phó  

3 Trần Thị Luyến  CC Văn phòng - Thông kê  Đội  phó  

4 Lê Phước Trung Trưởng thôn Hiền Dũng Tổ trưởng tổ 1  

5 Lê Phước Hùng Công an viên Tổ viên tổ 1  

6 Lê Thanh Lưu Thôn đội trưởng Tổ viên tổ 1  

7 Lê Minh Đạt Chiến sỹ DQ Tổ viên tổ 1  

8 Phạm Văn Cương Chiến sỹ DQ Tổ viên tổ 1  

9 Lê Trung Dũng Trưởng xóm Tổ viên tổ 1  

10 Lê Thanh Hùng Trưởng xóm Tổ viên tổ 1  

11 Lê Phước Hậu Trưởng xóm Tổ viên tổ 1  

12 Nguyễn Đức Cường Trưởng xóm Tổ viên tổ 1  

13 Phan Hải Thế Trưởng xóm Tổ viên tổ 1  

14 Lê Tảo Quyến  Trưởng thôn Hoà Bình  Tổ trưởng tổ 2  

15 Nguyễn Ngọc Tiến Thôn đội trưởng Tổ viên tổ 2  

16 Cao Tất Thiện Tiểu đội trưởng DQ Tổ viên tổ 2  

17 Nguyễn Văn Quyết Chiến sỹ DQ Tổ viên tổ 2  

18 Nguyễn Văn Hùng Chiến sỹ DQ Tổ viên tổ 2  

19 Lê Phước An Trưởng xóm Tổ viên tổ 2  

20 Lê Văn Lân Trưởng xóm Tổ viên tổ 2  

21 Ngô Văn Thức Trưởng xóm Tổ viên tổ 2  

22 Nguyễn Văn Hiền Trưởng xóm Tổ viên tổ 2  

23 Nguyễn Quốc Việt Trưởng xóm Tổ viên tổ 2  

24 Lê Huy Tiếp Trưởng thôn Linh Đơn Tổ trưởng tổ 3  

25 Lê Quang Đức Thôn đội trưởng Tổ viên tổ 3  

26 Trần Văn Quảng Tiểu đội trưởng DQ Tổ viên tổ 3  

27 Nguyễn Văn Hành Chiến sỹ DQ Tổ viên tổ 3  

28 Nguyễn Phú Trường Trưởng thôn Đơn Duệ Tổ trưởng tổ 4  

29 Trần Quốc Hậu Công an viên Tổ viên tổ 4  

30 Lê Quý Phi Thôn đội trưởng Tổ viên tổ 4  

31 Nguyễn Trường Linh Chiến sỹ DQ Tổ viên tổ 4  

 Danh sách gồm 01 đội, 04 tổ: 31 thành viên   

 

 


		2024-04-11T07:43:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hòa<xavinhhoa@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-11T07:43:31+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hòa<xavinhhoa@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




